
立式压力蒸汽灭菌器

YXQ-A 佰博品系

产品特点：

三种模式控制：

采用SUS304不锈钢

手轮式快开盖结构

微电脑智能自动控制

自涨式密封 自动排放冷空气

内循环排汽式

断水自控 超压自泄 超温保护 压力安全连锁

灭菌器工作结束蜂鸣器提醒

标配G1/2 A的内螺纹样品测试孔

a.加热-灭菌-快排

b.加热-灭菌-慢排

c.加热-灭菌-不排

选配：熔化保温功能

熔化温度：60-98℃，熔化时间：0-999min

保温温度：40-60℃，保温时间：0-999min

立式压力蒸汽灭菌器

YXQ-G 佰博品系

产品特点：

干燥功能

采用SUS304不锈钢

手轮式快开盖结构

微电脑智能自动控制

自涨式密封 自动排放冷空气

内循环排汽式

断水自控 超压自泄 超温保护 压力安全连锁

灭菌器终了蜂鸣器提醒

标配G1/2 A的内螺纹样品测试孔

三种模式控制：

a.灭菌、自然冷却

b.灭菌、自动排汽

c.灭菌、排汽、排水、干燥

选配：熔化保温功能

熔化温度：60-98℃，熔化时间：0-999min

保温温度：40-60℃，保温时间：0-999min
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性能参数：

型号

尺寸-外部尺寸

尺寸-内腔尺寸

长度 [mm]

宽度 [mm]

直径 [mm]

高度 [mm]

高度 [mm]

提篮尺寸

容积/重量

容积 [ L ]

重量 [ kg]

电源/功率

电源 [ V ]

功率 [ kW]

极限工作温度 [ ℃ ]

设计温度 [ ℃]

极限工作压力 [ MPa ]

设计压力 [ MPa ]

直径 [mm]

高度 [mm]

个数 [个]

极限工作/设计温度

极限工作/设计压力

YXQ-50A

445

525

1120

300

755

280

210

50

67

220

2.7

3

135

139

0.22

0.25

4-120

YXQ-70A

220

3.5

75

73

360

270

2

400

720

485

605

1170

135

139

0.22

0.25

4-120

YXQ-100A

220

3.5

100

77

360

230

3

400

830

485

605

1290

135

139

0.22

0.25

4-120

/ / /

YXQ-75GYXQ-50G

220

3.2

50

74

360

230

2

400

640

485

605

1120

135

139

0.22

0.25

4-120

0.8

220

3.5

75

79

360

270

2

400

720

485

605

1190

135

139

0.22

0.25

4-120

YXQ-100G

1290

0.22

0.25

4-120灭菌时间 [ min ]

灭菌时间

干燥功率 [ kW ]

干燥功率

注：尺寸长度为设备的左右尺寸，宽度为设备前后尺寸，性能参数若有变更，恕不另行通知。

所有细节在线

www.shbxyl.com
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