



- ・采用SUS304不锈钢
- 手轮式快开盖结构
- ・微电脑智能自动控制
- 自涨式密封 自动排放冷空气
- · 内循环排汽式
- ・ 断水自控 超压自泄 超温保护 压力安全连锁
- 灭菌器工作结束蜂鸣器提醒
- · 标配G1/2 A的内螺纹样品测试孔

三种模式控制:

- a.加热-灭菌-快排
- b.加热-灭菌-慢排
- c.加热-灭菌-不排

熔化温度: 60-98℃, 熔化时间: 0-999min 保温温度: 40-60℃, 保温时间: 0-999min

YXQ-G

| 佰博品系



- ・干燥功能
- · 采用SUS304不锈钢
- 手轮式快开盖结构
- ・微电脑智能自动控制
- ・ 自涨式密封 自动排放冷空气
- · 内循环排汽式
- · 断水自控 超压自泄 超温保护 压力安全连锁
- 灭菌器终了蜂鸣器提醒
- ·标配G1/2 A的内螺纹样品测试孔

三种模式控制:

- a.灭菌、自然冷却
- b.灭菌、自动排汽
- c.灭菌、排汽、排水、干燥

熔化温度: 60-98℃,熔化时间: 0-999min 保温温度: 40-60℃, 保温时间: 0-999min

性能参数:

型등	YXQ-50A	YXQ-70A	YXQ-100A	YXQ-50G	YXQ-75G	YXQ-100G
七只略佟-七只						
长度 [mm]	445	485	485	485	485	485
宽度 [mm]	525	605	605	605	605	605
高度 [mm]	1120	1170	1290	1120	1190	1290
尺寸-內腔尺寸						
直径 [mm]	300	400	400	400	400	400
高度 [mm]	755	720	830	640	720	850
提篮尺寸						
直径 [mm]	280	360	360	360	360	360
高度 [mm]	210	270	230	230	270	230
个数 [个]	3	2	3	2	2	3
容积/重量						
容积[L]	50	75	100	50	75	100
重量 [kg]	67	73	77	74	79	84
电源/功率						
电源 [V]	220	220	220	220	220	220
功率 [kW]	2.7	3.5	3.5	3.2	3.5	3.5
极限工作/设计温度						
极限工作温度 [℃]	135	135	135	135	135	135
设计温度 [℃]	139	139	139	139	139	139
极限工作/设计压力						
极限工作压力 [MPa]	0.22	0.22	0.22	0.22	0.22	0.22
设计压力 [MPa]	0.25	0.25	0.25	0.25	0.25	0.25
灭菌时间						
灭菌时间 [min]	4-120	4-120	4-120	4-120	4-120	4-120
干燥功率						
干燥功率 [kW]	/	/	/	0.8	0.8	1



所有细节在线 www.shbxyl.com

注:尺寸长度为设备的左右尺寸,宽度为设备前后尺寸,性能参数若有变更,恕不另行通知。